2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

23.04.2024

                                        №16
                                                                                (200/156/прот-25)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

		Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии:
Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Архипова Н.В.

Забродин А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об аннулировании результатов аукциона 16.04.2024 по продаже автомобиля ГАЗ – 3307, идентификационный номер  (VIN) – ХТН330730Р1485643.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - автомобиль ГАЗ – 3307.
Идентификационный номер  (VIN) – ХТН330730Р1485643
Марка, модель ТС – ГАЗ – 3307
Наименование (тип ТС) – фургон
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – С

Год изготовления ТС – 1993
Модель, № двигателя – 511 248415

Шасси (рама) № – 1485643

Кузов (кабина, прицеп) № – номер отсутствует

Цвет кузова (кабины, прицепа) – голубой

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 115

Рабочий объем двигателя, куб.см – 4250
Тип двигателя – бензиновый
Государственный регистрационный знак – А322АК22

Паспорт транспортного средства – 52 МО 359001
Начальная цена объекта составляет 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 2 000 (две тысячи) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 6 000 (шесть тысяч) рублей.

Объект был выставлен на продажу 25.04.2023, 13.06.2023, 01.08.2023. Торги признаны несостоявшимися из-за отсутствия заявок.
Победитель аукциона Вайзбек Олег Владимирович, действующий в интересах Белобородова Александра Сергеевича, в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов торгов уклонился от заключения договора купли-продажи в отношении автомобиля ГАЗ – 3307, идентификационный номер  (VIN) – ХТН330730Р1485643.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 членов комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Аннулировать результаты аукциона 16.04.2024 по продаже автомобиля ГАЗ – 3307, идентификационный номер  (VIN) – ХТН330730Р1485643.
	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	Члены комиссии:

	Н.В. Архипова
А.Ю. Забродин